
                             П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради  окремого 

індивідуально визначеного майна  Центру надання адміністративних 

послуг Біляївської районної державної адміністрації 

 

 

Керуючись статтями 25, 60, пунктами 6², 10 розділу V «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», рішення Біляївської міської ради від 11 

лютого 2021 року №103-5/VІII «Про надання згоди на прийняття зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеського району у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради  майна центру надання адміністративних послуг, 

утвореного при Біляївській районній державній адміністрації», рішення 

Одеської районної ради від 12 березня 2021 року №54-VІII «Про передачу 

об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, зі спільної власності 

у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади 

Одеського району Одеської області в особі Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області», Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних 

цінностей Центру надання адміністративних послуг Біляївської районної 

державної адміністрації (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету, 

фінансів, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, 

інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва (голова комісії  

Косенко О.О.)  

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

 

№ ___________ від ___ ______ 2021 року 

м. Біляївка 



73359.59
36679.80
36679.80

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

ПК-моноблок HP ProOne 600 G2 AiO 
21.5NT Intel i3-6100 500GB 4GB DVD-RW 
int kb m DOS (V1E89ES) 10146004

шт. 1 21630.00 21,630.00

2

ПК-моноблок HP ProOne 600 G2 AiO 
21.5NT Intel i3-6100 500GB 4GB DVD-RW 
int kb m DOS (V1E89ES) 10146005

шт. 1 21630.00 21,630.00

Акт приймання-передачі                                                                                                                                                                                                                                                                 
         матеріальних цінностей окремого індивідуально визначеного майна                                                                                                                                                                                                                  

                                                 Центру надання адміністративних послуг Біляївської районної державної адміністрації
 зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району 

Одеської області  у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади 
в особі Біляївської міської ради

Голови комісії     Андрєєв Олексій Олексійович- керуючий справами (секретар) виконавчого комітету Біляївської міської ради

          Самойленко Андрій Вікторович - депутат Одеської районної ради Одеської області 

інвентарни
й / 

номенклату
рний

105,777.00

№
з/п

Найменування,
стисла характеристика

та призначення 
об’єкта

балансова
вартість

3

Рік
випуску 

(будівництва)
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) та 
виготовлювач

первісна
(переоцінена)

вартість

сума зносу
(накопиченої
амортизації)паспорта

Основні засоби (первісна вартість) на суму

Малоцінні необоротні матеріальні активи (первісна вартість) на суму

(тридцять шість тисяч шістсот сімдесят дев'ять грн. 80 коп.)Залишкова вартість малоцінних необоротних матеріальних активів

Інші відомості

Знос основних засобів на суму 0.00

         Атаманюк Ольга Сергіївна - завідувач сектору фінансово-господарського забезпечення апарату Біляївської районної державної адміністрації, головний бухгалтер
             На підставі рішення Біляївської міської ради від 25.03.2021р. №162-6/VIII «Про створення комісії з приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради окремого індивідуально визначеного 
майна Центру надання адміністративних послуг Біляївської районної державної адміністрації», рішення Одеської районної ради від 12 березня 2021 року № 54-VIII «Про передачу об`єктів 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської області,  який ліквідовано, зі спільної власності у комунальну власність Біляївської міської 
територіальної громади Одеського району Одеської області в особі Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області» складено акт про прийняття у комунальну власність 
Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних цінностей, а саме:

Номер

Залишкова вартість основних засобів на суму 105,777.00

Знос малоцінних необоротних матеріальних активів на суму

заводсь
кий

1014

                    «____»___________________2021р.

Членів комісії:     Скалацька Ольга Василівна - головний спеціаліст з ведення реєстру територіальної громади відділу по роботі зі зверненнями громадян Біляївської міської ради
          Кравцова Тетяна Миколаївна -начальник відділу бухгалтерського обліку, планування  та звітності –  головний бухгалтер Біляївської міської ради

Комісія у складі:

строк 
корисного
використа

ння

Один. 
вимір. кількість

(сто п'ять тисяч сімсот сімдесят сім грн. 00 коп.)

(сто п'ять тисяч сімсот сімдесят сім грн. 00 коп.)
(сімдесят три тисячі триста п'ятдесят дев'ять грн. 59 коп.)
(тридцять шість тисяч шістсот сімдесят дев'ять грн. 80 коп.)

Страница 1



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 133

3

Джерело безперебійного живлення 
PowerWalker VFI 1000 RT LCD ack/Tower, 
чистая синусоида, 1000VA / 900W, 3x 
12V/7Ah, 8xIEC C13 Outlet, USB, RS-232, 
Intelligent Slot (10120120) 10146006

шт. 1 14001.00 14,001.00

4
Шафа серверна з обладнанням 10146007 шт. 1 12000.00 12,000.00

5

Багатофункціональний пристрій Ricoh (K) 
MP2014AD A3, з автоподавачем, 
принтер/сканер/копір/девелопер та тонер, 
USB 2.0 10146008

шт. 1 25641.00 25,641.00

6 МФУ Canon MF 244 10146016 шт. 1 10875.00 10,875.00
Разом по 1014 6 105,777.00 0.00 105,777.00

7 Системний блок CELERON D/478 310 01380127 шт 1 1723.00 861.50 861.50
8 Монітор Philips H193V5LSB2 01380230 шт 1 1200.00 600.00 600.00
9 Системний блок Intel Celeron G1840 01380231 шт 1 2540.52 1,270.26 1270.26

10 Монітор 01380233 шт 1 1200.00 600.00 600.00
11 Системний блок 01380235 шт 1 2302.00 1,151.00 1151.00
12 Системний блок Intel Celeron G1840 01380234 шт 1 2540.52 1,270.26 1270.26
13 Монітор Philips H193V5LSB2 01380236 шт 1 1200.00 600.00 600.00

14
Блок безперервного струму Powercom              
IMD-625AP 01380237 шт 1 410.00 205.00 205.00

15
Принтер/Копірователь Canon I-SENSYS 
MF3010 01380238 шт 1 3000.00 1,500.00 1500.00

16 Монітор Philips H193V5LSB2 01380239 шт 1 2540.52 1,270.26 1270.26
17 Системний блок Intel Celeron G1840 01380240 шт 1 2302.00 1,151.00 1151.00

18
Принтер/Копірователь Canon I-SENSYS 
MF3011 01380241 шт 1 3000.00 1,500.00 1500.00

19 Принтер Canon LBP 6020B 01380242 шт 1 3000.00 1,500.00 1500.00

20
Комп’ютер INTEL 15-3.0 Гц /RAM016/RAID 
HDD 1500 Gb/DVD-RW 01380246 шт 1 19104.00 9,552.00 9552.00

21 Монітор 19’’ASUS VS 197D 01380247 шт 1 1804.80 902.40 902.40

22
Телефон KX-TS2350 PANASONIC (KX-
TS2350UAB) 11130110 шт 1 339.83 169.92 169.92

23 Стіл Учитель
11130126-
11130127 шт 2 2530.00 1,265.00 1265.00

24 Стілець ІЗО
11130128-
11130137 шт 10 3900.00 1,950.00 1950.00

25 Стілець Сатурн
11130138- 
11130139 шт 2 2560.00 1,280.00 1280.00

26 Шафа SL-65T
11130140-
11130141 шт 2 2822.40 1,411.20 1411.20

1113

Страница 2



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 133

27
Стелажі металеві на 7 полиць 11130142-

11130145 шт
4 13340.00 6,670.00 6670.00

Разом по 1113 шт 36 73359.59 36679.80 36679.80
шт 42 179,136.59 36,679.80 142,456.80

О.С.Атаманюк

(підпис)

Головний спеціаліст з ведення реєстру територіальної громади відділу по 
роботі зі зверненнями громадян Біляївської міської ради

Начальник відділу бухгалтерського обліку, планування  та звітності –  
головний бухгалтер Біляївської міської ради

Депутат Одеської районної ради Одеської області 

Завідувач сектору фінансово-господарського забезпечення апарату 
Біляївської районної державної адміністрації, головний бухгалтер

О.О.Андрєєв

(підпис)

(підпис)

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету Біляївської міської 
ради

А.В. Самойленко

Передано матеріальних цінностей на загальну суму 179136,59 (сто сімдесят дев'ять  тисяч сто тридцять шість  грн. 59 коп. )

РАЗОМ по акту приймання-пердачі:

(підпис)

(підпис)
Т.М. Кравцова

Голова 
комісії

Члени 
комісії О.В.Скалацька

Страница 3


